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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62318003E

2. Data e Regjistrimit 18/11/1996
3. Emri i Subjektit TEKNOMEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Godinë banimi dhe shërbimesh, 
Pallati "LURA", Linzë, Zona Kadastrale 2460, me 
Nr.Pasurie 505/59-G1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, transmetim dhe ritransmetim te programeve dhe 

informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve 
te koduara, shkrimit te destinuara per publikun nepermjet 
valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesave, sateliteve 
apo me cdo mjet tjeter. Aktiviteti i shoqerise do te plotesohet 
duke respektuar paanshmerisht te drejten per informacion, 
bindje politike e besimit fetare, personalitetin, dinjitetin, 
jeten private te njeriut , si dhe te drejtat dhe lirite themelore 
te tij. Shoqeria mund te financohet nepermjet reklames dhe 
sponsorizimeve ne perputhje me sa parashikon legjislacioni 
ne fuqi. Sipas legjislacionit ne fuqi dhe per arritjen e objektit 
te shoqerise dhe qellimeve te saj shoqeria mund te kryeje te 
gjitha veprimet ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte qe 
lidhen me qellimin e mesiperm, te marre interesa joaksionere 
ne shoqeri apo persona te tjere juridike te cilet mund te kene 
qellime te tjera por qe lidhen me aktivitetin televiziv
Aksel Golemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 02/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët JuventJashari

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 40,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanJashari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 60,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEKNOMEDIA
E-Mail: info@ntv.al  
Telefon: 0682025710  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035865-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/11
/1996

Numri i Vendimit:16305, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 14.11.1996                                       2-Emri i subjektit: 
"YOKOHASAKI  LTD" 3-Forma ligjore: sh.p.k 4-Data e themelimit: 14.08.1995 5-
Kohezgjatja: 10 vjet 6-Kapitali themeltar: 100.000 7-Selia: Rruga "Tefta Tashko", Nr. 7 8-
Objekti: Prodhimi, perpunimi dhe riparimi i gomave per makineri te ndryshme dhe 
prodhime te tjera me lende gome. Prodhim makineri per perpunimin e artikujve prej gome. 
Import - eksport te lendes se pare dhe produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme edhe 
makineri. Kryerjen e aktivitetit te transportit per vete dhe per te tretet si per brenda vendit 
dhe jashte shtetit. Ajo mund te administroje dyqane, si per llogari te saj ashtu edhe per 
llogari te te treteve gjithnje ne lidhje me objektin e shoqerise. Gjithashtu mund te kryeje 
operacione te cfaredolloji, mobiliare (mbi pasuri te luajtshme) dhe imobiliare (mbi 
pasurine e paluajtshme) qe konsiderohen si te nevojshme apo te dobishme per plotesimin e 
objektit te shoqerise. Krijimi i nje rrjeti prodhimi me ndermarrje te mesme dhe te vogla ne 
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fushen e prodhimit te produkteve te ndryshme. Kryerjes se operacioneve fiananciare e 
bankare te cdo lloji, kerkimit te garancive prane instituteve te kreditit dhe dhenies se 
garancive reale ne favor te subjekteve juridike shqiptare dhe te huaj. 9-Perfaqesuesi ligjor: 
Gianfranco Liuzzi 10-Ortaket: Marco Giovani Donati, Giuseppe Palmisano, Gianfranco 
Liuzzi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (24).pdf

2. 20/03
/1998

Numri i Vendimit:16305/0, Gjykata:Tirane
Me vednimin e ortakeve date 19.03.1998 eshte vendosur ndryshimi i statutit persa i perket 
: Largimit nga shoqeria te ortakeve Marco Giovanni Donati dhe Giuseppe Palmisano. 
Ortak i vetem i shoqerise mbetet Gianfranco Liuzzi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (24).pdf

3. 19/06
/1998

Numri i Vendimit:16305/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem date 24.03.1998 eshte vendosur ndryshimi i statutit persa i 
perket: 1- Emrit te shoqerise, neni 3 i statutit nga "YOKOHASAKI  LTD" ne 
"TEKNOMEDIA LTD" sh.p.k.  2- Objetit te shoqerise, neni 6 pika 1 dhe pika 2 e statutit : 
Projektimit, realizimit dhe drejtimit te impianteve per prodhime elektronike, elektronike, 
mekanike dhe prodhimin e shtypit te ndryshem, audioe videokaseta CD. Projektimit, 
realizimit dhe drejtimit te impianteve per prodhimin dhe transmetimeve radiofonike e 
televizive dhe me media te tjera, brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (24).pdf

4. 09/08
/1999

Numri i Vendimit:16305/1, Gjykata:Tirane
Ne baze te vendimit Nr. 1, date 07.08.1999 te ortakut te vetem eshte vendosur shitja e 60% 
te kuotave qe ky zoteron ne kete shoqeri tek znj. Mirela Topulli dhe z. Ridvan Topulli. 
Perberja e shoqerise paraqitet si vijon : Gianfranco Liuzzi - 40%, Mirela Topulli - 40%, 
Ridvan Topulli - 20%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (24).pdf

5. 30/04
/2003

Numri i Vendimit:16305/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 3, date 28.02.2000 te asamblese se ortakeve eshte vendosur : 1- Shitja e 
40% te kuotave te kapitalit te ortakut Gianfranco Liuzzi ne favor te ortakut Mirela Topulli. 
Mirela Topulli do te disponoje 80% te kuotave te kapitalit te shoqerise. 2-  Z.Gianfranco 
Liuzzi largohet nga shoqeria si ortak, por do te vazhdoje te mbetet nen cilesine e 
administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C3F7D-3946-4A32-8831-A9500BEAAD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C3F7D-3946-4A32-8831-A9500BEAAD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C3F7D-3946-4A32-8831-A9500BEAAD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C3F7D-3946-4A32-8831-A9500BEAAD7F
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R-MIX-EM-26.11.2007 (24).pdf

6. 30/04
/2003

Numri i Vendimit:16305/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 4, date 10.01.2001 te asamblese se ortakeve eshte vendosur : Shitja e 
100% te kuotave te kapitalit te zoteruara nga ortaket Mirela Topulli dhe Ridvan Topulli tek 
z. Gianfranco Liuzzi. Z. Gianfranco Liuzzi behet ortak i vetem i shoqerise. Znj. Mirela 
Topulli dhe z. Ridvan Topulli largohen nga shoqeria si ortake.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (24).pdf

7. 11/09
/2003

Numri i Vendimit:16305/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1, date 10.09.2003 eshte vendosur : 1- Shitja e 100% te kuotave te ortakut 
te vetem te shoqerise z. Gianfranco Liuzzi  ne favor te shoqerise anonime pa oferte publike 
"5 SHQIPTARE" sh.a. Z. Gianfranco Liuzzi largohet nga shoqeria dhe nga funksioni i 
administratorit te shoqerise. Shoqeria anonime pa oferte publike "5 SHQIPTARE" sh.a 
behet ortak i vetem i shoqerise "TEKNOMEDIA" sh.p.k. Administartor i shoqerise 
emerohet z. Naim Jashari. 2- Ndryshimi i selise se shoqerise nga rruga "Tefta Tashko 
Koco" 104/6 ne rrugen "Lashgush Poradeci", pallati prane pishinave, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (24).pdf

8. 27/11
/2003

Numri i Vendimit:16305/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 2, date 17.11.2003 eshte vendosur ndryshimi i nenit 4 te aktit te 
themelimit dhe i nenit 6 te statutit te shoqerise si me poshte : Prodhim, transmetim dhe 
ritransmetim te programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, perseritesave, sateliteve apo me cdo mjet tjeter. Aktiviteti i 
shoqerise do te plotesohet duke respektuar paanshmerisht te drejten per informacion, 
bindje politike e besimit fetare, personalitetin, dinjitetin, jeten private te njeriut , si dhe te 
drejtat dhe lirite themelore te tij. Shoqeria mund te financohet nepermjet reklames dhe 
sponsorizimeve ne perputhje me sa parashikon legjislacioni ne fuqi. Sipas legjislacionit ne 
fuqi dhe per arritjen e objektit te shoqerise dhe qellimeve te saj shoqeria mund te kryeje te 
gjitha veprimet ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte qe lidhen me qellimin e 
mesiperm, te marre interesa joaksionere ne shoqeri apo persona te tjere juridike te cilet 
mund te kene qellime te tjera por qe lidhen me aktivitetin televiziv.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (24).pdf

9. 02/03
/2007

Numri i Vendimit:16305/6, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 06.02.2007 te ortakut te vetem eshte vendosur ndryshimi i selise se 
shoqerise nga rruga "Lasgush Poradeci", pallati prane pishinave, Tirane ne rrugen 
"Aleksander Moisiu, Kinostudio, Tirane.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C3F7D-3946-4A32-8831-A9500BEAAD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C3F7D-3946-4A32-8831-A9500BEAAD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C3F7D-3946-4A32-8831-A9500BEAAD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C3F7D-3946-4A32-8831-A9500BEAAD7F
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (24).pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168301-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

09/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-571642-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitblerejes  se Kuotave  
Nr.1065/Rep Nr.813/Kol date 14.04.2011
DurationEndDate ishte            "14/08/2005"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Naim Jashari")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Jashari")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Juvent Jashari")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Butka")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("5.SHQIPTARE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Jashari")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/09/2003")            u be              ("14/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Jashari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C3F7D-3946-4A32-8831-A9500BEAAD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F19125-87D4-4B40-91BA-3E22E6C8519F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F19125-87D4-4B40-91BA-3E22E6C8519F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AEBBC8-6EFB-480E-8295-62556C70F8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3D4093-36BB-4908-9125-662C306A1221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBB5855-58E5-4EAF-99AC-896196D68C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10341D27-7975-456B-A101-C531A858A66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092D7EA3-D829-4464-A0CB-DD7D8D0C4214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614C1731-9C91-43E8-8913-E3CD00E6E29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04D963B-B47E-4BC7-BD40-30405DFA707D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF131B3-FE63-42FF-87B9-3657F15EAF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB6CEE8-37DA-42AB-B76C-BC4C49A71B1F
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Dokumenti i autorizimit

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-025851-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.16 Prot date 18.02.2013 te ortakeve 
te shoqerise ku ehste vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit si dhe deklarimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682025710")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hiqmet Delvina , ndertesa 2/4 Kodi Postar 1022;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LASGUSH PORADECI PALL I RI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-330142-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit nr.462 Prot date 21.01.2014 te leshuar 
nga permbaruesi privat " Endrit Hasa" ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi kapitalin e debitorit  shoqeria "TEKNOMEDIA" sh.p.k me NUIS(NIPT) 
J62318003E me administrator Z. Naim Jashari.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874843-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-020722-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.107 Prot, datë 20.04.2015, lëshuar nga 
Zyra Përmbarimore Private “Enirjeta Zisi”, drejtuar QKR,  ku ështe urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara pranë regjistrit tregtar që 
zotëron pala debitore shoqëria “TEKNOMEDIA” sh.p.k, me NIPT J62318003E, me 
administrator z.Naim Jashari, për ekzekutimin e urdhrit ekzekutiv Nr.9960/U, datë 
17.10.2014, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë. Këto aktive do të qëndrojnë të 
bllokuara deri në një urdhër të dytë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8632765A-05EB-4D49-AC3A-FD1BBEEA4FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8EC817-8389-4867-BDA3-61D15D001830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84466C5-8615-4A57-9536-692A12572129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E495CA-B121-465B-A573-1DE01D998610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D829F22E-5305-4690-8C71-811DF11CE102
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Lista e Dokumenteve:

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088620-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798056-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982338-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008899-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849365-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 29.6.2018 
per  riemerimin e administratorit te shoqerise

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4631A3C8-27BE-43BD-8F71-4EAD72725F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D086A15-8D79-444F-B989-C26573ABAF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D086A15-8D79-444F-B989-C26573ABAF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB833DF-C8BB-4BB4-8616-C31B04FA25B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5A1237-8248-4850-84E7-5C94396C8165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5A1237-8248-4850-84E7-5C94396C8165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9ED2052-A012-43ED-BEC1-7B9658642AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECEEC29-BEB4-45B9-AE65-865897C35D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009776E8-B523-49E8-A882-2B059FAB5AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23991AC-4481-43EA-90F7-76C3900FB597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8CC464-411E-4C0D-AF62-C2B226EBD22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218B0159-6AAE-4378-BA55-32AE380511C3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Jashari")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/04/2011")            u be              ("29/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Jashari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2016")            u be              ("29/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859077-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859126-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci I vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859191-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit I vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859230-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412E1EA7-2CB0-4C13-9759-1E2F18DCD602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBFB660-E6DC-4191-9226-08E7E6BC23B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB4C4DC-86E3-4ADA-B15A-55777E212015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017DFC9F-4B33-46D3-A03A-B7FE586C2788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EAF021-D707-430B-9D59-F0F1292FA4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5447343E-9587-4CCF-8F06-2C396D436425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C438E27-6BE1-4703-B526-59955AC3E7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F117E96C-F4ED-4D52-B58D-93FAE2A19169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D70415-76AF-4E87-859C-C4C3C0ADEECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE5DB40-555D-4903-810C-1075AB8C6712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E1C71E-73B0-4A85-8B6D-159FB8A6B33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E1D573-79C9-4F54-A2FC-9B9CF24DF838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1189D38C-8D6E-4F0C-8938-C4A7F55DB463
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci I vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872934-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214720-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i deshmise se trashegimise ligjore Nr.2630 Rep., 
Nr.1356/4 Kol., date 28.05.2019, ku  eshte vendosur:  Leshimin e deshmise se trashegimise 
ligjore per trashegimlenesin Naim Jashari, duke percaktuar si trashegimtare ligjor te radhes 
se pare : Florita Jashari  (bashkeshortja), Amel Jashari (i biri) dhe Enes Jashari (i biri), te 
cilet trashegojne nga 1/3 pjese te pasurise se tij te lene ne trashegimi.  Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 29.05.2019 ku eshte vendosur : Te emeroje z. 
Dritan Jashari administrator te vetem te shoqerise.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ntv.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enes Jashari")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Amel Jashari")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Florita Jashari")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Naim Jashari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Jashari")                      Nga data 
"29/05/2019             Ne daten "29/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Naim Jashari")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A17308C-32F2-4B83-8BAC-49DCDE940C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DA272A-36AA-44EF-8C3B-9327894CD748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75D80A1-6AE1-4BC3-99AE-BF2C62227B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DF8D49-6C55-48C0-97AE-C6EE13D7F46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B1C939-7AB6-4FA6-B409-E39742856E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B1C939-7AB6-4FA6-B409-E39742856E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A688CC4E-BB0C-40E9-97A7-EEC441EF234E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7F8CE8-8A53-4AD9-B810-1EB35F3BA2C4
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296565-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2.PF Teknomedia scan 2018_opt.pdf
VENDIMI ASAMBLESE 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483535-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.03.2020 per miratimin e dhurimit te  30% te kapitalit nga ortaku Dritan Jashari ne favor 
te ortakut Juvent Jashari.Dhurimi i 10% te kapitalit nga ortaku Ilir Butka ne favor te 
ortakut Juvent Jashari. Miratimin e largimit te administratorit z. Dritan Jashari dhe 
emerimin e administratorit z. Juvent Jashari per nje periudhe 5 vjecare.  Kontrate dhurimi 
Nr. 1214 Rep, Nr. 562 Kol date 23.03.2020.Kontrate dhurimi Nr. 1216 Rep dhe 564 Kol 
date 23.03.2020. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Jashari")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Butka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juvent Jashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juvent Jashari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juvent Jashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("70,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juvent Jashari")                      Nga data 
"11/03/2020             Ne daten "11/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Dritan Jashari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524985-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE97F3D-1F44-4042-A737-2FE07CD5EA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF40B8D-45EA-4588-A192-8FF9CA1E7E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991A5FAC-BEBC-4B0B-8A9F-952FBBE6C470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991A5FAC-BEBC-4B0B-8A9F-952FBBE6C470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8908FFB-CEA1-4E45-A54C-DAC0064BE460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6900C66F-CA54-4DA9-9D04-D4CAAFBD7381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDEE384-2D8A-426C-82D1-E5D2302C4974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FA7893-26CD-4A1E-9377-FF5186D0DA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D6F44C-B864-4C6D-AD3C-C87A095AE191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E392AD-24B8-4320-977C-D6824BBC8D77
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit nNr. 02., datë 15.06.2020 të 
asamblesë së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i dhurimit të 10% të 
kuotave të ortakut z. Amel Jashari, 10% të kuotave të ortakut z. Enes Jashari, 10%  të 
kuotave të ortakes znj. Florita Jashari dhe 30% të kuotave të ortakut z. Juvent Jashari që 
zotërojnë në shoqërinë " TEKNOMEDIA " sh.p.k.  2- Ndryshimi i administratorit të 
shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave Nr.2101 Rep., Nr. 1088 Kol., 
datë 16.06.2020, ndërmjet palës  dhuruese z. Amel Jashari, z. Enes Jashari, znj. Florita 
Jashari dhe z. Juvent Jashari me palën pranuese z. Dritan Jashari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Jashari")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enes Jashari")         
eshte larguar ortaku:            ("Florita Jashari")         
eshte larguar ortaku:            ("Amel Jashari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juvent Jashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juvent Jashari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juvent Jashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Jashari")                      Nga data 
"15/06/2020             Ne daten "15/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Juvent Jashari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565927-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances (sipas natyres).xlsx
Shenimet Shpjeguese Bilanc Teknomedia 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615092-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 2.11.2020 per ndryshim  administratori

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CC1AC1-85B3-4FA2-A9B4-3B648DF4A305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F320CC8C-E932-4F6E-B475-86A5B0BAB213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAD1463-6562-4CE0-9E16-52BBA1B03141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3CDAE9-1375-4E53-BED7-CC0EAD48CA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2768ED-0A5A-4D85-AF99-7E4D531FE600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF54743-57EF-4DDF-A906-AF579F05F4B0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aksel Golemi")                      Nga data "02/11/2020             
Ne daten "02/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Dritan Jashari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-636363-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.12.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godinë banimi dhe shërbimesh, Pallati "LURA", Linzë, Zona Kadastrale 2460, me 
Nr.Pasurie 505/59-G1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hiqmet Delvina , ndertesa 2/4 Kodi Postar 1022;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649673-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4665 Prot., datë 28.12.2020, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “TEKNOMEDIA” SHPK, me NIPT J62318003E, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751479-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
3. Shenimet e PF 2020 Teknomedia.pdf
Vendimi i Asamblese 2020 Teknomedia.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CE5167-19CF-4767-9655-C56912D069F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8841BEA-1613-4A45-A68A-5D5317CBD606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A294578-0F3F-4BA1-B656-B1024411B697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABC9C2E-9737-4BFB-A250-367855155B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11EDA68-E0D9-440C-93E5-20B0186CC8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5008AD37-A322-474C-975A-A56D1B88B626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E876E51-2291-4AB4-A19D-369642125B9F
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27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958780-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese per miratim PF 2021 Teknomedia.pdf
3. Shenimet e PF 2021 Teknomedia.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961151-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2569/2  Prot., 2678 Regj., date 
29.06.2022 , lëshuar Zyra Permbarimore “Ardael’ SHPK , ku është urdhëruar:  “Vendosja 
e mases se sekuestros konservative ne kapitalin  e debitorit TEKNOMEDIA  SHPK ,  
pajisur me NUIS(NIPT)- J62318003E . Masa e bllokimit te vendoset deri ne nje urdherese 
te dyte nga ana e jone .”  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 03/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF4FF3E-DF37-40B2-9CE2-D5253E08C4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4212C013-0BEF-4D80-BBAD-179AD793E34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5DD11A-A72E-4C3A-B32F-B99AAC5FEA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8888B0-9A47-48DF-AB84-3448648AC8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB03DD6-32FD-447A-8A5E-42979030759E

